
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ

ΔΡΑΜΑ, 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2019

No No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB ΜΗΤΡΩΟ 1o 2o 3o 4o 5o 6o 7o

1 1 ΔΡΑΜΑ 1986 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 08 186344 * *

2 2 ΔΡΑΜΑ 1986 ΔΟΥΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10 187504 *

3 3 ΔΡΑΜΑ 1986 ΔΟΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 08 183210 *

4 4 ΔΡΑΜΑ 1986 ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΛΑ 11 187994 *

5 5 ΔΡΑΜΑ 1986 ΛΑΤΣΙ ΜΕΛΙΝΑ 09 188105 *

6 6 ΔΡΑΜΑ 1986 ΜΠΟΥΡΓΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 09 183211 *

7 7 ΔΡΑΜΑ 1986 ΜΠΟΥΡΓΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 07 187503 * *

8 8 ΔΡΑΜΑ 1986 ΜΠΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 09 187505 *

9 9 ΔΡΑΜΑ 1986 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΥΡΤΩ 06 175931 *

10 1 ΗΡΑΚΛΗΣ ΒΟΥΤΣΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 11 187064 * *

11 2 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΝΑ 10 186791 *

12 3 ΗΡΑΚΛΗΣ ΛΑΧΑΝΑ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ 11 186691 *

13 4 ΗΡΑΚΛΗΣ ΜΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 09 175764 *

14 5 ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΗΦΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 09 186792 *

15 6 ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 11 186728 *

16 7 ΗΡΑΚΛΗΣ ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 11 186729 *

17 8 ΗΡΑΚΛΗΣ ΤΣΙΚΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 11 186694 * *

18 9 ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 11 186697 *

19 1 ΝΟΛΑΡΙΣ ΚΡΙΤΣΑΣ  ΜΑΡΙΟΣ 09 179845 *

20 1 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 09 182147 *

21 2 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 09 176166 *

22 1 ΟΘΑΚ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 10 182507 *

23 2 ΟΘΑΚ ΖΑΡΦΕΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 10 188043 *

24 3 ΟΘΑΚ ΚΑΖΑ ΛΕΟΝΤΙΑ 10 186103 *

25 4 ΟΘΑΚ ΚΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 09 180019 *

26 5 ΟΘΑΚ ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ 09 187570 *

27 6 ΟΘΑΚ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 09 181445 *

28 7 ΟΘΑΚ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08 181446 *

29 8 ΟΘΑΚ ΜΠΕΛΕΖΗ ΧΡΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 09 183280 *

30 9 ΟΘΑΚ ΝΤΟΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 09 185355 *

31 10 ΟΘΑΚ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ 10 188041 *

32 11 ΟΘΑΚ ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 09 179595 *

33 12 ΟΘΑΚ ΡΑΔΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΡΡΙΚΑ 09 181444 *

34 13 ΟΘΑΚ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΓΛΑΥΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 10 188039 *

35 14 ΟΘΑΚ ΤΑΧΙΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11 188045 *

36 15 ΟΘΑΚ ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 09 186865 *

37 16 ΟΘΑΚ ΤΣΙΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 09 188040 *

38 1 ΠΑΝΣΕΡ ΒΕΡΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10 187984 * *

39 2 ΠΑΝΣΕΡ ΔΑΛΓΚΙΤΣΗ ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΙΑ 10 182139 *

40 3 ΠΑΝΣΕΡ ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 10 182135 *

41 4 ΠΑΝΣΕΡ ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 10 182137 *

42 5 ΠΑΝΣΕΡ ΖΛΑΤΙΝΤΣΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 08 180860 *

43 6 ΠΑΝΣΕΡ ΚΟΥΤΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 08 180859 *

44 7 ΠΑΝΣΕΡ ΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10 182133 *

45 8 ΠΑΝΣΕΡ ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11 186746 * *
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ

ΔΡΑΜΑ, 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2019

No No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB ΜΗΤΡΩΟ 1o 2o 3o 4o 5o 6o 7o

46 9 ΠΑΝΣΕΡ ΣΤΟΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 11 186847 *

47 1 ΠΑΟΚ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 09 179883 *

48 2 ΠΑΟΚ ΓΚΟΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 07 184271 *

49 3 ΠΑΟΚ ΓΚΟΥΖΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 09 184273 *

50 4 ΠΑΟΚ ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 09 186713 *

51 5 ΠΑΟΚ ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 10 185981 * *

52 6 ΠΑΟΚ ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 09 184276 *

53 7 ΠΑΟΚ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΥΡΙΑΚΗ 06 179517 *

54 8 ΠΑΟΚ ΜΟΡΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 09 186612 *

55 9 ΠΑΟΚ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11 186708 * *

56 10 ΠΑΟΚ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 08 181389 *

19 18 12 13 1 0 1
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ

ΔΡΑΜΑ, 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2019

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΔΡΑΜΑ 1986 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 08

2 ΔΡΑΜΑ 1986 ΔΟΥΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10

3 ΔΡΑΜΑ 1986 ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΛΑ 11

4 ΔΡΑΜΑ 1986 ΛΑΤΣΙ ΜΕΛΙΝΑ 09

5 ΔΡΑΜΑ 1986 ΜΠΟΥΡΓΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 07

6 ΔΡΑΜΑ 1986 ΜΠΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 09

7 ΗΡΑΚΛΗΣ ΒΟΥΤΣΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 11

8 ΗΡΑΚΛΗΣ ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 11

9 ΗΡΑΚΛΗΣ ΤΣΙΚΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 11

10 ΟΘΑΚ ΖΑΡΦΕΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 10

11 ΟΘΑΚ ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ 09

12 ΟΘΑΚ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ 10

13 ΟΘΑΚ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΓΛΑΥΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 10

14 ΟΘΑΚ ΤΑΧΙΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

15 ΟΘΑΚ ΤΣΙΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 09

16 ΠΑΝΣΕΡ ΒΕΡΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10

17 ΠΑΝΣΕΡ ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11

18 ΠΑΟΚ ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 10

19 ΠΑΟΚ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

ΑΣΤΕΡΙ 1

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ

ΔΡΑΜΑ, 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2019

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΔΡΑΜΑ 1986 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 08

2 ΔΡΑΜΑ 1986 ΔΟΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 08

3 ΔΡΑΜΑ 1986 ΜΠΟΥΡΓΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 07

4 ΗΡΑΚΛΗΣ ΒΟΥΤΣΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 11

5 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΝΑ 10

6 ΗΡΑΚΛΗΣ ΛΑΧΑΝΑ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ 11

7 ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΗΦΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 09

8 ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 11

9 ΗΡΑΚΛΗΣ ΤΣΙΚΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 11

10 ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 11

11 ΟΘΑΚ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 10

12 ΟΘΑΚ ΚΑΖΑ ΛΕΟΝΤΙΑ 10

13 ΟΘΑΚ ΝΤΟΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 09

14 ΟΘΑΚ ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 09

15 ΠΑΝΣΕΡ ΒΕΡΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10

16 ΠΑΝΣΕΡ ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11

17 ΠΑΟΚ ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 10

18 ΠΑΟΚ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

ΑΣΤΕΡΙ 2

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ

ΔΡΑΜΑ, 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2019

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΔΡΑΜΑ 1986 ΜΠΟΥΡΓΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 09

2 ΟΘΑΚ ΚΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 09

3 ΟΘΑΚ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 09

4 ΟΘΑΚ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08

5 ΟΘΑΚ ΜΠΕΛΕΖΗ ΧΡΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 09

6 ΟΘΑΚ ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 09

7 ΟΘΑΚ ΡΑΔΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΡΡΙΚΑ 09

8 ΠΑΝΣΕΡ ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 10

9 ΠΑΝΣΕΡ ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 10

10 ΠΑΝΣΕΡ ΖΛΑΤΙΝΤΣΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 08

11 ΠΑΝΣΕΡ ΚΟΥΤΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 08

12 ΠΑΟΚ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 09

ΑΣΤΕΡΙ 3

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ

ΔΡΑΜΑ, 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2019

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΗΡΑΚΛΗΣ ΜΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 09

2 ΝΟΛΑΡΙΣ ΚΡΙΤΣΑΣ  ΜΑΡΙΟΣ 09

3 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 09

4 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 09

5 ΠΑΝΣΕΡ ΔΑΛΓΚΙΤΣΗ ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΙΑ 10

6 ΠΑΝΣΕΡ ΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10

7 ΠΑΝΣΕΡ ΣΤΟΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 11

8 ΠΑΟΚ ΓΚΟΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 07

9 ΠΑΟΚ ΓΚΟΥΖΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 09

10 ΠΑΟΚ ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 09

11 ΠΑΟΚ ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 09

12 ΠΑΟΚ ΜΟΡΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 09

13 ΠΑΟΚ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 08

ΑΣΤΕΡΙ 4

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ

ΔΡΑΜΑ, 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2019

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΔΡΑΜΑ 1986 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΥΡΤΩ 06

ΑΣΤΕΡΙ 5

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ

ΔΡΑΜΑ, 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2019

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΠΑΟΚ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΥΡΙΑΚΗ 06

ΑΣΤΕΡΙ 7

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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